
                                                                                                                                              
                                                   

 

PORTARIA Nº 13/2025 

Súmula: Nomeação de Comissão Especial de Desfazimento de Bens da 

INVEST PARANÁ  

O Diretor-Presidente da Invest Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe 

é conferida pela Lei Estadual nº 17.016, de 16 de dezembro de 2011 e Estatuto 

da entidade, pelo presente, 

RESOLVE 

 

Art. 1º Designar os três integrantes responsáveis pela Comissão Especial de 

Bens da INVEST PARANÁ:  

 

1) Melissa de Cássia Pereira, Assessora da Diretoria de Administração e 

Finanças, inscrita no CPF/MF 052.257.889-63;  

2) Cláudio José Moreira Pinto, Assistente Administrativo, inscrito no CPF/MF 

037.665.329-95; 

3) Fernanda Afonso Ferreira, Consultora Técnica de Gestão, inscrito no CPF/MF 

035.871.749-38. 

Art. 2º A referida Comissão tem mandato de 01 (um) ano, podendo ser 

reconduzido todos ou parte de seus membros.  

 

Curitiba, 16 de julho de 2025.  

 

 

 

 

José Eduardo Bekin 

Diretor Presidente 

JOSE EDUARDO 
BEKIN:0994295
3833

Assinado de forma digital 
por JOSE EDUARDO 
BEKIN:09942953833 
Dados: 2025.07.16 
11:18:54 -03'00'



40 5ª feira |17/Jul/2025  - Edição nº 11945

SÚMULA DE CONCESSÃO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA POR 
ADESÃO E COMPROMISSO

O Instituto Água e Terra torna público que concedeu à JACKSON MENEGHETTI 
HOFFMANN, a Renovação da Licença por Adesão e Compromisso - RLAC nº 
351152 com validade até 15/07/2030, para Agropecuária - Suinocultura instalada 
na REASSENTAMENTO ITÁ I, S/Nº no município de Mangueirinha/PR.

94605/2025

SÚMULA DE CONCESSÃO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA POR 
ADESÃO E COMPROMISSO

O Instituto Água e Terra torna público que concedeu à IND. E COM. DE RAÇÃO 
Nº 1 LTDA - ME, a Renovação da Licença por Adesão e Compromisso - RLAC nº 
351216 com validade até 15/07/2030, para Industrial - Alimentos instalada na R 
FRANCISCO PRZYBZLOVICZ, 333 no município de Ponta Grossa/PR.

94609/2025

Portaria n° 10050/2025/REV-GOUT. Prot. 24.327.441-9.  Captação subterrânea 
(Poço tubular). Outorgado(s) Cerealista e Moinho Dom Pedro - CPF/CNPJ 
79.045.639/0001-43. Iguaçu. Coordenadas UTM 7.187.342,00 N 659.491,00 E. 
Validade 35 anos. Finalidade Limpeza, Sanitário (consumo humano + limpeza). 
Vazão máxima outorgada 7.00 m³/h 03:00 horas/dia 31 dias/mês. Município Campo 
Largo. Esta portaria revoga a portaria n° 2865/2019.

 94655/2025 

INVEST PARANÁ

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INVEST PARANÁ 

PORTARIA 13/2025 

Súmula: Nomeação de Comissão Especial de Desfazimento de Bens 
da INVEST PARANÁ  
O Diretor-Presidente da Invest Paraná, no uso de suas atribuições 

legais que lhe é conferida pela Lei Estadual nº 17.016, de 16 de 

dezembro de 2011 e Estatuto da entidade, pelo presente, 

RESOLVE 
Art. 1º Designar os três integrantes responsáveis pela Comissão 

Especial de Bens da INVEST PARANÁ:  

1) Melissa de Cássia Pereira, Assessora da Diretoria de Administração 

e Finanças, inscrita no CPF/MF 052.257.889-63;  

2) Cláudio José Moreira Pinto, Assistente Administrativo, inscrito no 

CPF/MF 037.665.329-95; 

3) Fernanda Afonso Ferreira, Consultora Técnica de Gestão, inscrito 

no CPF/MF 035.871.749-38. 

Art. 2º A referida Comissão tem mandato de 01 (um) ano, podendo ser 

reconduzido todos ou parte de seus membros.  

Curitiba, 16 de julho de 2025.  
José Eduardo Bekin 

Diretor Presidente

 94924/2025 

Secretaria da Educaç ã o 

Relação de Registro de DIPLOMAS Nº 5058 - 16/07/2025
Em atendimeno ao contido na Resolução Nº 1860/2002
Código do Município: 1160
Nome do Município: IVAIPORA
Código do Estabelecimento: 23625
Nome do Estabelecimento: CENTRO EDUC PROFIS DE IVAIPORA-CENEPI
Nome do Curso: TECNICO EM ENFERMAGEM

Nome do Aluno RG N° Reg. Livro Folha Dt. Registro Conclusão
CÉLIA APARECIDA DA 
COSTA OLIVEIRA

37371033PR 432 11600108D001 19 11/03/2025 2008

IVAIPORA, 16 de Julho de 2025.
Nome do(a) Secretário(a): VITORIA CAROLINE BENTO
Nº Ato do(a) Secretário(a): 04/2022 14/12/2022
Nome do(a) Diretor(a): SIRLEI DAS NEVES VIESBA INÁCIO
Nº Ato do(a) Diretor(a): Nº Ato:  01/2005 Data Ato : 29/04/2005

94774/2025

Relação de Registro de DIPLOMAS Nº 5062 - 16/07/2025
Em atendimeno ao contido na Resolução Nº 1860/2002
Código do Município: 140
Nome do Município: APUCARANA
Código do Estabelecimento: 2
Nome do Estabelecimento: IZIDORO L CERAVOLO,C E PROF-EF M PROFIS
Nome do Curso: QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL DE AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Nome do Aluno RG N° Reg. Livro Folha Dt. Registro Conclusão
ANDRESSA CRISTIANE 
RIBEIRO FERNANDES

10.791.704-7 PR 48 014000002C001 1 14/07/2025 2025

DANIELE CRISTINA ALBA 
CAETANO REZENDE

10.291.394-9PR 49 014000002C001 1 14/07/2025 2025

FRANCYELY THAYNA DOS 
SANTOS ASTUTI

12.680.040-1PR 50 014000002C001 1 14/07/2025 2025

JAKELINE RODRIGUES DE 
LIMA

13.401.151-3PR 51 014000002C001 2 14/07/2025 2025

JENNIFER DAIANE 
NOGUEIRA

14.716.246-4PR 52 014000002C001 2 14/07/2025 2025

KÁSSIA KELLY MUNHOZ DE 
VASCONCELOS LIMA

14.434.254-2PR 53 014000002C001 2 14/07/2025 2025

CÓDIGO LOCALIZADOR:
463984025

Documento emitido em 21/07/2025 13:30:17.

Diario Oficial Executivo
Nº 11945 | 17/07/2025 | PÁG. 40

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.

fabiele.b
Realce


